Erganzte Fassung

Landtag von Baden-Wiirttemberq

SITZUNGSPLAN

fir die Woche vom 6. bis 10. Mai 2024

Montag, 6.5.2024

10:00 Uhr

Fraktion FDP/DVP — Arbeitskreis VI

Dienstag, 7.5.2024

9:30 Uhr

9:45 Uhr

10:00 Uhr

10:30 Uhr

10:30 Uhr

11:00 Uhr

13:30 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:00 Uhr

14:30 Uhr

Fraktion FDP/DVP — Arbeitskreis VIII

Fraktion SPD — Fraktionssitzung

Fraktion AfD — Fraktionssitzung
Fraktion CDU — Arbeitskreis XlI
Fraktion CDU — Geschaftsfiihrender
Fraktionsvorstand

Fraktion FDP/DVP — Arbeitskreis XIllII

Fraktion GRUNE — Fraktionssitzung

Fraktion CDU — Fraktionssitzung
Fraktion SPD — Fraktionssitzung
Fraktion FDP/DVP — Fraktionssitzung
Fraktion AfD — Arbeitskreis Xl
Fraktion AfD — Arbeitskreis XIII

Fraktion AfD — Arbeitskreis VIII

6.5.2024

HdA Kd9, FDP/DVP

Emmy-Diemer-Nicolaus-Saal 425

HdA K89, FDP/DVP Johann-
Peter-Brandenburg-Saal 433

Externe Sitzung

HdA U32, AfD
Fraktionssitzungssaal 402

HdA KA12, CDU
Raum O3.13 AK 1

Externe Sitzung

HdA K&9, Raum 506

HdA KA12, GRUNE
Fraktionssitzungssaal (01.07)

Externe Sitzung

BMZ, Anna-Blos-Saal

BMZ, Elly-Heuss-Knapp-Saal
HdA U32, AfD Raum 302
HdA U32, AfD Raum 411

HdA U32, AfD Raum 315



-2-

16:45 Uhr Fraktion GRUNE — Arbeitskreis XI HJA KA12, GRUNE
Sitzungssaal 02 (02.07)
17:00 Uhr Fraktion GRUNE — Arbeitskreis XII HJA KA12, GRUNE
Fraktionssitzungssaal (01.07)
17:00 Uhr Fraktion CDU — Arbeitskreis Xl HdJA KA12, CDU
Raum 03.95 AK 2
17:00 Uhr Fraktion SPD — Arbeitskreis VIII HdA K69, SPD Raum 504
18:00 Uhr Prasidium BMZ, Elly-Heuss-Knapp-Saal

Mittwoch, 8.5.2024

7:45 Uhr Fraktion GRUNE — Arbeitskreis VI HdA KA12, GRUNE
Sitzungssaal 02 (02.07)
9:00 Uhr PLENUM HdL, Plenarsaal
12:30 Uhr Fraktion GRUNE mit Fraktion CDU — HdL, Johann-Peter-Hebel-Saal
Arbeitskreis Xl
13:00 Uhr Fraktion GRUNE mit Fraktion CDU — HdA KA12, GRUNE
Arbeitskreis VIII Fraktionssitzungssaal (01.07)

14:00 Uhr Ausschuss fur Soziales, Gesundheit und  HdL, Friedrich-Ebert-Saal
Integration oder per Videokonferenz

14:00 Uhr Ausschuss fur Landesentwicklung und HdL, Johann-Jakob-Moser-Saal
Wohnen oder per Videokonferenz



